

# Adspero AB

559183-0657

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Klimenko, Styrelseledamot  
2023-03-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet avser mental träning och coaching, stresshantering, utbildningar, föreläsningar inom personlig utveckling. Företaget genomför även eventverksamhet mot företag och privatpersoner inom coaching, välmående, idrott och hälsa. Företagets säte är Göteborg

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat då bolaget har varit igång mer än tidigare år, fler uppdrag och därmed ökad omsättning.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-12-03 - 2019-12-31
Nettoomsättning	172 547	9 020	39 914	11 398
Resultat efter finansiella poster	-14 253	-15 913	20 952	-58 826
Soliditet (%)	47	71	74	74

Nettoomsättningen har ökat då bolaget har varit igång mer än tidigare år, fler uppdrag och därmed ökad omsättning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	22 126	-15 913	56 213
Balanseras i ny räkning		-15 913	15 913	0
Årets resultat			-14 253	-14 253
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 213</b>	<b>-14 253</b>	<b>41 960</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	6 213
Årets resultat	-14 253
<b>Summa</b>	<b>-8 040</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-8 040
<b>Summa</b>	<b>-8 040</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		172 547	9 020
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>172 547</b>	<b>9 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 160	-1 728
Övriga externa kostnader		-62 984	-12 596
Personalkostnader	2	-106 036	-10 498
Övriga rörelsekostnader		-15 660	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-186 840</b>	<b>-24 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 293</b>	<b>-15 802</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-111
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>40</b>	<b>-111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 253</b>	<b>-15 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 253</b>	<b>-15 913</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 253</b>	<b>-15 913</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		44	36
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44</b>	<b>36</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		89 196	78 972
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 196</b>	<b>78 972</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>89 240</b>	<b>79 008</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>89 240</b>	<b>79 008</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 213	22 126
Årets resultat		-14 253	-15 913
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 040</b>	<b>6 213</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 960</b>	<b>56 213</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 519	0
Övriga skulder		43 761	22 795
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 280</b>	<b>22 795</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>89 240</b>	<b>79 008</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Adspero AB, 559183-0657  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Torslanda

Anna Klimenko  
Anna Klimenko  
Styrelseledamot  
2023-03-09